
제46회 봉황기 전국사격대회

남자 중등부 공기권총

< 단 체 결 과 >

 1,765  1,701 1,759세계기록 : 한국기록 : 대회기록 :

소  속 비   고 합 계성  명등위 성  명점  수 점  수

 1 광주체중 조원준
 527

 560
 550 이재철염지헌

박철현  554 1664X27
X

 2 전남체중 정민제
 534

 562
 537 하민하경성

노동천  550 1649X23
X

 3 서울체중 고도균  551
 542연경욱

이준엽  549 1642X23

 4 선유중 이형주
 535

 558
 535 김민우정민찬

윤지환  539 1632X28
X

 5 중평중 이민호
 514

 565
 523 김윤수김재민

이기범  544 1632X27
X

 6 엄사중 류경민
 518

 549
 526 박병택정유빈

김동주  544 1619X25
X

 7 안남중 김성진  545
 528 김민혁채신천

노수종  540 1613X22

 8 향림중 강성현  545
 526장비호

김태경  542 1613X18

 9 동수원중 장재원  538
 536홍준기

조태인  537 1611X22

 10 대전대신중 이은찬
 499

 539
 529 김한진신영수

김태헌  535 1603X20
X

 11 복대중 임태욱  561
 498강창영

최이헌  540 1599X17

 12 천남중 김준수  553
 498안민혁

이찬희  542 1593X17

 13 표선중 고성준  537
 482주윤빈

최우진  532 1551X9
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제46회 봉황기 전국사격대회

남자 중등부 공기권총

< 본 선 결 과 >

세계기록 :  594 한국기록 :  594 대회기록 :  582

소  속 비   고 점 수654321성  명표적번호등위

 1 양수중 윤서영  95  95  93  96  95  94 568 x15
 2 중평중 이민호  95  95  93  97  91  94 565 x11
 3 전남체중 정민제  96  94  90  94  94  94 562 x9
 4 복대중 임태욱  93  96  93  90  92  97 561 x11
 5 광주체중 조원준  95  92  95  95  92  91 560 x10
 6 선유중 이형주  95  90  96  94  91  92 558 x10
 7 영등포중 김준현  93  92  91  94  93  95 558 x9
 8 광주체중 박철현  92  91  94  95  93  89 554 x11
 9 천남중 김준수  93  95  93  92  90  90 553 x8
 10 서울체중 고도균  93  92  90  93  92  91 551 x7
 11 전남체중 노동천  94  91  90  91  95  89 550 x7
 12 광주체중 염지헌  92  91  96  91  92  88 550 x6
 13 엄사중 류경민  91  89  91  95  91  92 549 x12
 14 서울체중 이준엽  91  88  92  92  94  92 549 x10
 15 안남중 김성진  88  89  91  93  90  94 545 x8
 16 향림중 강성현  89  94  92  90  89  91 545 x8
 17 중평중 이기범  88  87  93  94  90  92 544 x9
 18 신동중 김상원  91  90  92  90  90  91 544 x9
 19 오륜중 김원석  89  91  95  89  87  93 544 x8
 20 엄사중 김동주  88  94  83  95  93  91 544 x8
 21 발산중 임우진  86  94  96  90  88  90 544 x8
 22 광주체중 김준형  91  90  90  94  91  87 543 x8
 23 나주중 김민준  87  90  93  89  93  91 543 x5
 24 천남중 이찬희  87  94  86  91  88  96 542 x6
 25 서울체중 연경욱  91  91  91  89  89  91 542 x6
 26 향림중 김태경  92  87  91  94  88  90 542 x6
 27 복대중 최이헌  89  93  88  93  88  89 540 x5
 28 안남중 노수종  93  91  90  90  89  87 540 x5
 29 선유중 윤지환  90  93  90  89  88  89 539 x7
 30 대전대신중 이은찬  89  92  91  92  88  87 539 x6
 31 광주체중 오민준  92  88  89  89  91  89 538 x7
 32 동수원중 장재원  88  89  86  90  90  95 538 x6
 33 남강중 홍석진  89  93  95  92  88  80 537 x9
 34 표선중 고성준  88  86  94  87  89  93 537 x7
 35 전남체중 하경성  90  93  86  89  89  90 537 x7
 36 동수원중 조태인  89  87  91  92  89  89 537 x7
 37 동수원중 홍준기  86  92  88  89  91  90 536 x9
 38 선유중 정민찬  89  90  92  85  90  89 535 x11
 39 대전대신중 김태헌  87  84  92  93  91  88 535 x6
 40 선유중 김민우  92  91  90  87  89  86 535 x6
 41 전남체중 하민  89  91  88  89  89  88 534 x9
 42 표선중 최우진  86  88  91  91  86  90 532 x2
 43 언남중 현동윤  88  87  89  88  88  90 530 x8
 44 대전대신중 신영수  90  91  89  84  89  86 529 x8
 45 안남중 채신천  93  84  86  89  92  84 528 x9
 46 광주체중 이재철  88  90  82  87  93  87 527 x5
 47 엄사중 정유빈  87  88  88  86  92  85 526 x5
 48 향림중 장비호  90  86  86  87  89  88 526 x4

쥬   리  :기록실장  :
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제46회 봉황기 전국사격대회

남자 중등부 공기권총

< 본 선 결 과 >

세계기록 :  594 한국기록 :  594 대회기록 :  582

소  속 비   고 점 수654321성  명표적번호등위

 49 양강중 엄재욱  88  90  86  88  87  87 526 x4
 50 언남중 이민재  90  90  83  93  86  84 526 x4
 51 대전대신중 황석준  91  81  89  86  91  86 524 x8
 52 중평중 김재민  91  81  93  85  84  89 523 x7
 53 중평중 최민서  87  89  82  90  86  87 521 x6
 54 광주체중 김정제  88  89  80  83  90  88 518 x6
 55 엄사중 박병택  82  85  88  84  90  89 518 x3
 56 중평중 김윤수  88  83  85  83  87  88 514 x3
 57 전남체중 라진웅  86  82  89  87  81  87 512 x2
 58 신서중 신지성  83  86  85  83  87  86 510 x4
 59 대전대신중 김영윤  84  84  86  88  84  83 509 x4
 60 영등포중 심재훈  83  84  83  87  79  84 500 x3
 61 대전대신중 김한진  80  78  89  86  81  85 499 x1
 62 천남중 안민혁  79  89  82  81  80  87 498 x3
 63 복대중 강창영  82  83  79  86  88  80 498 x1
 64 선유중 오상훈  81  80  81  83  86  75 486 x4
 65 표선중 주윤빈  80  74  83  84  80  81 482 x0

영등포중 권지민 불참
안남중 김민혁 불참
부광중 박정이 불참
신곡중 박진홍 불참
부광중 이승준 불참
부광중 정윤호 불참
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